《监管规则适用指引一一境外发行上市类第1�号》

《德国证券交易法》《法兰克福证券交易所上市规

则》（以下简称“《法兰克福上市规则》” ）（《德国

证券交易法》《法兰克福上市规则》 以及欧盟关于

证券发行及交易的相关规定以下合称为“法兰克福

证券交易所相关上市规定” ）、《香港联合交易所有

限公司证券上市规则》（以下简称 “《香港上市规

则》” ）和其他有关规定，制订本章程。

删除失效规则，补充最

新规则

2

第七条 公司注册资本为人民币玖拾肆亿肆仟陆佰贰拾

伍万叁仟柒佰伍拾捌（￥9,446,�253,758） 元。

第七条 公司注册资本为人民币玖拾肆亿肆仟陆佰

贰拾伍万叁仟柒佰伍拾捌（￥9,446,�253,758）玖

拾肆亿叁仟捌佰壹拾壹万肆仟捌佰玖拾叁（￥9,

438,�114,893） 元。

调整以准确反映公司

股份数

3

第八条 公司为外商投资股份有限公司 （中外合资、上

市）。

第八条 公司为外商投资股份有限公司（中外合资、

上市）其他股份有限公司（上市）。

根据国家企业信用信

息公示系统公示的企

业类型调整

4

第十一条 公司的全部资产分为等额股份，股东以其所持

股份为限对公司承担责任，公司以其全部资产对公司的

债务承担责任。 公司可以向其他有限责任公司、股份有